
 
 

  

 

 

Wojkowice, dnia 19 maja 2020 roku  

WPM.271.21.2020 

 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie rozeznania rynku 
prowadzonego na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie 
przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000,00 euro na:  
„Pełnienie wielobranżowego nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania inwestycyjnego pn.: 
„Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Sucharskiego 17 i 17a w Wojkowicach w 
ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020”. 
 

 
Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Wojkowice – zawiadamiam, że  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego znak: WPM.271.21.2020, do realizacji 
zamówienia we wszystkich częściach wybrany został wykonawca, który złożył ofertę nr 10 tj.: 
 

WMC Wanda Czopek 
Troks 103 

32-300 Olkusz 
 

za cenę brutto: 11 931,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy dziewięćset trzydzieści jeden złotych)  
 

 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim 

wymaganiom określonym w ogłoszeniu o zamówieniu z dnia 20 kwietnia 2020 r.  
 

Termin składania ofert upłynął 05 maja 2020 r., godz. 15.00 
 
W przedmiotowym postępowaniu w każdej części wpłynęło 12 ofert: 
 
Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena brutto w zł 

1. 

P.P.H.U. J. STARAK Jacek Starak 
Ul. Barbórki 11 
44-145 Pilichowice 

7 318,50 

2. 

INCORE Grzegorz Wiernik 
Ul. Zawiszy Czarnego 6/168 
40-872 Katowice 

44 280,00 



 
 

  

3. 

WMG Weronika Murzyńska-Godyń 
Ul. Szlak 77/222 
31-153 Kraków 

17 280,00 

4. 

ConstructoR Michał Wałuski 
Ul. Poziomkowa 38/23 
43-100 Tychy 

29 520,00 

5. 

Erbud Tomasz Bobrowski 
Ul. Wiśniowa 2 
Tarnowskie Góry 

14 760,00 

6. 

F.H.U. KOMAX Robert Chłąd 
Ul. Kasztanowa 89B 
42-100 Kłobuck 

24 444,00 

7. 

Budownictwo i Nadzory Budowlane Inż. Daniel Szczęsny 
Ul. Kryształowa 11 
43-200 Pszczyna 

11 950,00 

8. 

PB Grzegorz Gwiazda 
Ul. L. Musioła 15 
43-200 Pszczyna 

19 680,00 

9. 

Budowlani Monika Maciejewska Lider 
Budowlani Mariusz Frania Partner 
Ul. Wierzbowa 18/29 
42-216 Częstochowa 

29 400,00 

10. 

WMC Wanda Czopek 
Troks 103 
32-300 Olkusz 

11 931,00 

11. 

JALPOL sp. z o. o. 
Ul. Teatralna 9/802 
41-200 Sosnowiec 

34 400,00 

12. 

Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy 
PRIMEX mgr inż. Marek Łyszczarz 
Al. Jana Pawła II 132 
42-200 Częstochowa 

36 531,00 

 
 

Oferta nr 1 została odrzucona na podstawie § 2 ust. 16 Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000,00 
euro. 
 

        
        BURMISTRZ 
           (-) mgr Tomasz Szczerba 
  
 
 
Otrzymują: 

1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu; 
2. A.a. 

 


